文科楼地库快速门采购项目成交结果公示
2019年9月3日公务用车服务中心(采购单位)组成询价采购小组，就本单位地库快速门采购项目进行询价采购活动。询价小组根据用户采购项目的技术参数、商务和服务要求，经过客观公正的评审，现将结果公示如下：
一、项目名称：文科楼地库快速门
二、自采编号：CSC1780（30万元以上采购项目填写购管备号）
三、采购内容：
1、采购预算：80560元。
2、范围包括：投标人所投项目必须完全响应询价通知书所列内容，包括货物的供应、运输、安装、培训及售后服务等。投标范围及所应达到的具体要求，以询价通知书中技术、商务和服务要求的具体规定为准。
3、主要采购项目：
	序号
	货物名称
	数量
	单位
	规格型号
	单价（元）

	1
	硬质门帘
	15.2
	㎡
	宽20cm铝板加保温棉
	21280

	2
	跑道带
	2
	根
	25cm外钢内铝跑道
	9000

	3
	快速电机
	1
	台
	格兰德
	9500

	4
	控制箱
	1
	个
	格兰德
	5700

	5
	红外
	1
	个
	格兰德
	5500

	6
	自动门
	1
	扇
	7cm厚电动
	5000

	7
	围墙
	1
	个
	单片喷塑
	5000

	8
	辅料
	1
	项
	合叶、链条
	8400

	合计

	69380

四、成交结果：
	序号
	成交单位
	成交金额(元)
	供货期
	地址

	1
	太原市创天河企划设计有限公司
	69380
	15
	 太原市万柏林区和平北路76号

五、询价小组成员名单：
王吉中(组长)、李帅、车占宽
说明：询价小组应由3人以上的单数相关专业人员组成，可以由采购单位推荐，成员条件要求不得低于政府采购评审专家条件，具体要求参见《财政部关于印发<政府采购评审专家管理办法>的通知》(财库〔2016〕198号)。

六、联系人及联系方式:
联系人：车占宽    联系电话：13834578636
七、公示期限：
[bookmark: _GoBack]本公示发布之日起5个工作日内。

 后勤管理处
2019年9 月3 日